Associação de Futebol de Aveiro
F I L I A D A  N A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  F U T E B O L

Instituição de Utilidade Pública, fundada em 22.09.1924, - Contr. N.º 501.090.533

NOTA INFORMATIVA Nº 023 2021/2022

05 de maio de 2022

ASSUNTO:

Exmos(as). Senhores(as),

Os nossos cumprimentos.

Para conhecimento e orientação dos clubes filiados, SADs, Árbitros, Treinadores e demais
interessados, a Direcção da Associação de Futebol de Aveiro comunica o seguinte:

Em função das candidaturas recebidas à organização conjunta das Final Four´s das Taças
e Supertaças Distritais de Futsal, comunica-se oficialmente o local de realização das
mesmas:

 PAVILHÃO A – Pavilhão Municipal
de Barcouço

Data Jogo Hora

SÁ
B

21-05-
2022

1ª MF TD SEN.
MAS 15H30

21-05-
2022

2ª MF TD SEN.
MAS 18H00

D
O
M

22-05-
2022

FINAL TD SEN.
MAS 16H00

 PAVILHÃO B – Pavilhão Mun. de São
João de Ver

Data Jogo Hora

S
Á
B

04-06-2022 1ª MF TD JUN C 11H00

04-06-2022 1ª MF TD JUN B 15H00

04-06-2022 1ª MF TD JUN A 17H30

D
O
M

05-06-2022 FINAL TD JUN C 11H00

05-06-2022 FINAL TD JUN B 15H00

05-06-2022 FINAL TD JUN A 17H30

LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS TAÇAS E SUPERTAÇAS DISTRITAIS DE FUTSAL

Associação de Futebol de Aveiro
F I L I A D A  N A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  F U T E B O L

Instituição de Utilidade Pública, fundada em 22.09.1924, - Contr. N.º 501.090.533

 PAVILHÃO C – Pavilhão Municipal da
Branca

Data Jogo Hora

S
Á
B

04-06-2022 2ª MF TD JUN C 11H00

04-06-2022 2ª MF TD JUN B 15H00

04-06-2022 2ª MF TD JUN A 17H30

6
ª
F

10-06-2022 STD JUN C 11H00

10-06-2022 STD JUN B 15H00

10-06-2022 STD JUN A 17H30

 PAVILHÃO D – Pavilhão Desportivo
de Ventosa do Bairro

Data Jogo Hora

D
O
M

12-06-2022 1ª MF TD JUN E 09H45

12-06-2022 2ª MF TD JUN E 11H30

12-06-2022 1ª MF TD JUN D 15H00

12-06-2022 2ª MF TD JUN D 16H45

5
ª
F

16-06-2022 FINAL TD JUN E 15H00

16-06-2022 FINAL TD JUN D 17H00

 PAVILHÃO E – Pavilhão da PARC

Data Jogo Hora
S
Á
B

18-06-2022 STD JUN E 11H00

18-06-2022 STD JUN D 15H00

Com os melhores cumprimentos,

.............................................................................................................................
Álvaro Rui da Conceição
Secretário-geral
Associação de Futebol de Aveiro
Estrada Nacional 109 |Quinta do Simão – Esgueira
3801-859 Aveiro
Telefone: +351 234 305 200 | Fax: +351 234 305 206
 http://www.afaveiro.pt
.............................................................................................................................

http://www.afaveiro.pt/
http://www.afaveiro.pt/

	05 de maio de 2022